

REF: Formular interdepartamental tipizat nr.C2n
 Aprobat prin ordinul DSS al Republicii Moldova
 nr.3/5 din 15 ianuarie 2002

Antreprenor **SRL San Construct Grup**
 (denumirea entității)

Beneficiar **Primaria s. Slobozia Mare**
 (denumirea entității)

Obiect **Memuarul Scuarul Pacii**

Valoarea lucrărilor executate **251 206.00 lei**
 (conform contractului de antrepriză)

PROCES-VERBAL Nr.1
de recepție a lucrărilor executate
 pe luna **octombrie a.2023**

Renovarea spatiului public din centrul satului Slobozia Mare "Memorialul Scuarul Pacii"
 (denumirea lucrării de deviz)

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pavare				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	23,00	16,00 16,00	368,00 368,00
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	7,36	50,00	368,00
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	215,00	16,50 15,00	3 547,50 3 225,00
	71320400127 00	Parchetar	h-om	32,25	50,00	1 612,50
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	32,25	50,00	1 612,50
	41001262028 18	Apa	m3	10,75	10,00	107,50
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,60	25,00	215,00
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Nota; gr. 4	m2	160,00	302,40 52,20	48 384,64 8 352,00

1	2	3	4	5	6	7
Total proces-verbal:						8 446,30
		Total	lei			152 511
		CASM (PI3) * 24 %	24,00 %			8 225
		Transportarea materialelor (PI3+CASM) * 10 %	10,00 %			11 743
		Cheltuieli de regie (PI3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %			25 009
		Beneficiu de deviz (PI3+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			11 849
		TVA (PI3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %			41 868
TOTAL:						251 206
						34 270

ANTREPRENOR:

SRL San Construct Grup

Director

L.S.

Gandrabur Oxana

Diriginte de santier

L.S.

Nazarin Ion

(semnătura)

(numele, prenumele)

SUPRAVEGHEREA TEHNICĂ:

(entitatea)

Director (încazul companiei)

L.S.

Responsabil tehnic

L.S.

Cretu Dumitru

(semnătura)

(numele, prenumele)

BENEFICIAR:

Primaria s. Slobozia Mare

Primar

L.S.

Carastan Valentina

(semnătura)

(numele, prenumele)

Antreprenor SRL San Construct Grup
 (denumirea entității)

Beneficiar Primaria s. Slobozia Mare
 (denumirea entității)

Obiect Memuarul Scurarul Pacii

Valoarea lucrărilor executate 132792.00 lei
 (conform contractului de antrepriză)

PROCES-VERBAL Nr.2
de recepție a lucrărilor executate
 pe luna **octombrie a.2023**

Renovarea spatiului public din centrul satului Slobozia Mare "Memorialul Scurarul Pacii"
 (denumirea lucrării de deviz)

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Includere				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	40,00	16,00 16,00	640,00 640,00
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	12,80	50,00	640,00
2	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Nota; gr. 4 cm cu suprafata colorata)	m2	158,00	302,40 52,20	47 779,83 8 247,60
	71290200128 00	Pavator	h-om	159,96	50,00	7 997,96
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	4,99	50,00	249,64
	26611128006 55	Placi din beton, pentru trotuare	m2	160,37	185,00	29 668,45
	26511221000 27	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	252,80	2,80	707,84
	26511221004 42	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 485,34	2,80	6 958,95
	14211022005 46	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,79	150,00	118,50
	14211022005 47	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	13,54	150,00	2 031,09
	28811160027 01	Disc pentru taiat placi	buc	3,16	15,00	47,40

1	2	3	4	5	6	7
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	148,00	204,79 15,00	30 308,33 2 220,00
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	17,76	50,00	888,00
	71290200128 00	Pavator	h-om	26,64	50,00	1 332,00
	26631021000 01	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,10	2 000,00	14 208,00
	26511221000 24	Ciment portland P 40 saci S388	kg	150,96	2,80	422,69
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,44	150,00	66,60
	26661228003 25	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	148,74	90,00	13 386,60
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,44	10,00	4,44
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	22,91	14,25 13,50	326,47 309,29
	71220500134 00	Zidar	h-om	2,75	50,00	137,46
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,44	50,00	171,82
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,15	10,00	11,46
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,23	25,00	5,73
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,94	7,00 1,50	160,58 34,41
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,69	50,00	34,41
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	3,44	35,00	120,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,15	5,00	5,74
6	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	22,94	88,96 60,00	2 040,75 1 376,40
	71220500134 00	Zidar	h-om	22,94	50,00	1 147,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,59	50,00	229,40
	26641021030 01	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,48	0,00	0,00
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	181,23	2,80	507,43
	26521021007 37	Var hidratat	kg	13,76	5,00	68,82
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si	m3	0,55	150,00	82,59

1	2	3	4	5	6	7
		lacuri 0,0-3,0 mm				
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	10,00	1,49
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	25,00	1,15
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,11	25,00	2,87
		Total capitul:				
						81 255,96
						12 827,69

Total proces-verbal:

		Total	lei	81 256
		CASM (PI3) * 24 %	24,00 %	3 079
		Transportarea materialelor (PI3+CASM) * 10 %	10,00 %	6 842
		Cheltuieli de regie (PI3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %	13 221
		Beneficiu de deviz (PI3+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	6 264
		TVA (PI3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	22 132
				132 792
		TOTAL:		12 828

ANTREPRENOR:

SRL San Construct Grup

Director

Gandrabur Oxana

L.Ş.

Diriginte de şantier

Nazarin Ion

L.Ş.

(semnătura)

(numele, prenumele)

(entitatea)

SUPRAVEGHEREA TEHNICĂ:

Director (încazul companiei)

L.Ş.

Responsabil tehnic

Cretu Dumitru

L.Ş.

(semnătura)

(numele, prenumele)

BENEFICIAR:

Primaria s. Slobozia Mare

Primar

Carastan Valentina

L.Ş.

(semnătura)

(numele, prenumele)